
Milletvekili Özgün, 
Tarım Arazilerinin 
Kullanımının 
Etkinleştirilmesi (TAKE) 
Projesi kapsamında 
çiftçiye tohum, fide
ve gübre dağıtımı 
gerçekleştirileceği 
müjdesini verdi. 

YIL : 13 • SAYI :  4201 • 4 Mart 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

NEVÞEHÝR BELEDÝYE MECLÝSÝNDE DÖNEMÝN SON TOPLANTISI YAPILDI ■ 5'TEYAZIHÜYÜK'TE RAMAZAN PÝDESÝ 10 LÝRA OLDU ■ 4'TE

Milletvekili Özgün'den çiftçiye müjdeGülşehir'de
silahlı kavgada
bir kişi yaralandı
Nevşehir'in 
Gülşehir ilçesinde 
çıkan silahlı 
kavgada bir kişi 
yaralandı.HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

Sanayi esnafıyla buluşan Savran: “Milletimize
yapmayacağımız hiçbir şeyi söylemedik

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Yeni AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Yeni 
Sanayi Sitesi Projesini hayata geçireceklerini belirterek, “Milletimize Sanayi Sitesi Projesini hayata geçireceklerini belirterek, “Milletimize 
yapmayacağımız hiçbir şeyi söylemedik. Söz verdiğimiz her şeyi yapmayacağımız hiçbir şeyi söylemedik. Söz verdiğimiz her şeyi 
de yapmak için gece gündüz çalıştık, çalışacağız.” dedi.de yapmak için gece gündüz çalıştık, çalışacağız.” dedi.

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Yeni 
Sanayi Sitesi Projesini hayata geçireceklerini belirterek, “Milletimize 
yapmayacağımız hiçbir şeyi söylemedik. Söz verdiğimiz her şeyi 
de yapmak için gece gündüz çalıştık, çalışacağız.” dedi.

Ömer Eren: “İhtiyaç

sahibi her eve

1000 lira doğalgaz

yardımı yapacağız” 
Göreme Belediye 
Başkanı ve Başkan 
adayı Ömer Eren, 
ihtiyaç sahibi haneler 
için aylık 1000 TL 
doğalgaz yardımı 
yapacaklarını söyledi.

Akademisyen Aydın “Bilgi Çoğaltıcısı”
olarak görevlendirildi

Onurlu Gazze halkı için gemiler hazırlanıyor 
İHH 
öncülüğünde 
başlatılan 
yardım 
kampanyası 
kapsamında, 
gemiler Gazze 
için yola çıkacak. 
Gazze'nin izzetli 
halkına yardım 
göndermek 
isteyenler bağış 
yapabilir.

HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 6'DA

NEVÞEHÝR'Ý GURURLANDIRAN SPORCULARA TEÞEKKÜR BELGESÝ ■ 8'DE

Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Teknoloji ve 
Transfer Uygulama 
Araştırma 
Merkezi'nde görev 
yapan Öğretim 
Görevlisi Ekrem Aydın 
TÜBİTAK Programı 
kapsamında  'Bilgi 
Çoğaltıcısı' olarak 
görevlendirildi.  HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE
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 “Doğru, gerçekçi projelerle Nevşehir'e hizmet edeceğiz”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, “Vatandaşlarımızın beklentilerini ve şehrimizin
ihtiyaçlarını biliyoruz. Doğru, gerçekçi projelerle Nevşehir'e hizmet yolunda canla başla çalışacağız.” dedi. 

Altınyıldızlılardan zekâ oyunlarında
6 farklı şampiyonluk

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri Okullar Arası Zekâ Oyunları 
Şampiyonasında ileri seviye zekâ sorularını cevaplandırarak 2, 3, 4, 5, 6, 7 
ve 8.sınıflardan 6 ayrı Nevşehir birinciliği alarak bölge finaline yükseldi.

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4201 • Tarih: 4 Mart 2024 Pazartesi

MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri 
Türk Zekâ Vakfı tarafından düzenlenen 
öğrencilerin düşünme, karar verme, 
problem çözme becerilerini geliştirmek, 
yardımlaşma ve takım çalışması 
alışkanlıkları kazandırma amacıyla 
Türkiye genelinde faaliyet gösteren 

devlet okulları ve özel okulların 
katıldıkları Okullar Arası Zekâ Oyunları 
şampiyonasında bölge finaline çıkarak 
Nevşehir'i temsil etmeye hak kazandı.
 2.sınıflarda Nevşehir birincileri 
Muhammed Emir Akar, Efe Deniz Kurt, 
Hazal Neva Özyiğit, 4.sınıflarda Nevşehir 

birincisi Çağrı Tüfekçi, Ela Paslanmaz, 
Defne Çakır, 5.sınıflarda Nevşehir 
birincisi Elif Şanlıbaba, Yusuf Tuğra 
Aktürk, 6.sınıflarda Nevşehir birincisi 
Eray Özkoç, Enes Efe Yalçın, 7.sınıflarda 
Nevşehir birincisi Çınar Doruk Karaca, 
Yusuf Şahin, Ela Gülmez, 8.sınıflarda 
Nevşehir birincisi Eymen Önügören, Ela 
Duru Aras, Alper Şahin, 3.sınıflarda ise 
Nevşehir birincisi Barış Özer oldu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü 
Ahmet Ünal yaptığı açıklamada, 
“Düşünme becerilerini geliştirmeyi, 
çevrelerini daha iyi algılayabilmelerini ve 
sorunlar karşısında daha nitelikli 
çözümler üretme yeteneklerini 
arttırmayı hedefleyen, düşünen ve 
üreten öğrencilerimizle “Bilgi Toplumu” 
olma yolunda emin adımlarla 
ilerlemekteyiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ

aşkan adayı Savran, Cuma Namazı Bsonrasında Alibey Camii'nde 
vatandaşlarla bir süre sohbet etti. 

Savran, daha sonra partisinin yöneticileri 
ile birlikte esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.
Esnafların görüş ve önerilerini dinleyerek 
hem görev süresi boyunca yaptıklarını 
hem de yeni dönemde hayata geçireceği 
projeleri anlatan Savran, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde, milletimiz için, 

memleketimiz Nevşehir için durmadan, 
yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz. 
Görev süremiz boyunca, her alanda 
gerçekleştirdiğimiz iş ve hizmetleri daha 
da ileriye götüreceğiz. Ortak akıl, STK'ların 
katkısı, iş dünyası ve kamu kurumlarıyla 
uyum, merkezi yönetimin desteği ve 
hizmet ve yatırımlarımızla Nevşehir'i 
Türkiye'nin yüzyılının yıldızı haline 
getireceğiz.” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

Derinkuyu'da son meclis toplantısı yapıldı
erinkuyu Belediyesinde dönemin 

Dson meclis toplantısı 
gerçekleştirildi.

Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy 
başkanlığında toplanan belediye meclisi, 
mart ayı ile birlikte 2019 Mahalli İdareler 

seçiminin son toplantısını gerçekleştirdi.
Belediye meclisinde tamamlanan 
toplantının ardından Başkan Aksoy 
tarafından meclis üyelerine katkılarından 
dolayı plaket takdim edildi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Emniyetten okul çevrelerinde denetim 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, okul ve 
çevresinde denetim yaptı. 483 şahıs sorgulandı.

kipler çocuk ve gençlerin Ekorunmasına yönelik okul 
çevresinde denetim uygulaması 

yaptı.
Ekipler Nevşehir geneli, tüm ilkokul, 
ortaokul, lise, üniversite ve öğrenci 
yurtlarının yakın çevrelerinde okulla 
ilişkisi bulunmayan şüpheli şahıslara 
yönelik ve bu yerlerin yakınındaki park 
ve bahçeler, metruk binalar, alkol ve 
tütün mamulleri satılan yerler, iddia ve 

ganyan bayileri, kahvehaneler, internet 
ve elektronik oyun salonları, vb. 
yerlerde çocuk ve gençlerin 
korunmasına yönelik uygulama yaptı.
Denetimlerde ekiplerce 106 okul 
çevresi, 483 şahıs, 19 işyeri, 57 park 
bahçe, 17 metruk bina, 138 araç ve 
64 okul servis aracı kontrol edildi.
Ayrıca denetimlerde 3 şahsa ve 
1 araç sürücüsüne ceza yazıldı.
HABER MERKEZİ
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Sanayi esnafıyla buluşan Savran: “Milletimize
yapmayacağımız hiçbir şeyi söylemedik”

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Yeni Sanayi Sitesi Projesini 
hayata geçireceklerini belirterek, “Milletimize yapmayacağımız hiçbir şeyi söylemedik. 
Söz verdiğimiz her şeyi de yapmak için gece gündüz çalıştık, çalışacağız.” dedi.

K Parti Nevşehir Milletvekili ASüleyman Özgün, AK Parti İl 
Başkanı Ali Kemikkıran ve AK Parti 

Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, 
Yeni Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Bugüne kadar verdikleri 
destek için sanayi esnafına teşekkür eden 
Savran, onların bu güvenine ve desteğine 
karşılık büyük bir gayretle çalışmayı 
sürdüreceklerini kaydetti.
Yeni Sanayi Sitesi Projesi ile ilgili esnafları 
bilgilendirerek sorularını cevaplandıran 
Savran, sanayi esnaflarının bu projeyi AK 
Parti'nin hayata geçirebileceğinin farkında 
olduğunu ve onları asla mahcup 

etmeyeceklerini söyledi.
Savran, “Biz asla istismar siyaseti 
yapmadık. Hele hele yalan siyaseti asla 
yapmadık. Milletimize yapmayacağımız 
şeyi söylemedik, söz verdiğimiz her şeyi 
yapmak için gece gündüz çalıştık. Hep 
eserlerimizle, hizmetlerimizle, 
yüreğimizdeki muhabbetle, heybemizdeki 
projelerle vatandaşlarımızın, esnafımızın 
karşısına geldik. Görev süremiz boyunca 
yaptıklarımızı esnaflarımız ve 
vatandaşlarımız görüyor. Biz, 
Rabbimizin takdirine, milletimizin 
ferasetine ve desteğine 
güveniyoruz.” HABER MERKEZİ

Akademisyen Aydın “Bilgi

Çoğaltıcısı” olarak görevlendirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Teknoloji ve 
Transfer Uygulama Araştırma Merkezi'nde görev yapan 
Öğretim Görevlisi Ekrem Aydın TÜBİTAK Programı 
kapsamında  'Bilgi Çoğaltıcısı' olarak görevlendirildi.  

ÜBİTAK tarafından Avrupa Birliği T(AB) Ufuk Avrupa Programı 
kapsamında 'Bilgi Çoğaltımı' için 

NEVÜ'lü bir akademisyenin 
görevlendirilmesi NEVÜ tarihinde ilk kez 
gerçekleşiyor.
İlgili TÜBİTAK Programı kapsamında 
NEVÜ'lü 'ilk bilgi çoğaltıcısı' olarak 
görevlendirilen Aydın'ı tebrik eden 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
proje kapsamında kurum temsilcisi, 
TÜBİTAK Çerçeve Programlar Ulusal 
Koordinasyon Ofisi uzmanları 
tarafından verilen ya da organize edilen 
proje yazma-sunma, değerlendirme, 
ortak bulma ve ağ oluşturma, fikrî 
mülkiyet hakları ile yasal ve finansal 
kurallara ilişkin çeşitli eğitimlere 
katılarak Ufuk Avrupa Programı 
hakkında en güncel verilerle 
desteklenmiş bir donanıma 

kavuşturulduğunu belirtti.
Rektör Aktekin, “Bilgi Çoğaltıcıları, 
TÜBİTAK tarafından aktarılan bilginin, 
kurumun iletişim ağına aktarılmasını ve 
kurumun paydaşlarına yayılmasını 
sağlamak ve paydaşların olası geri 
dönüşleri hakkında TÜBİTAK'ı 
bilgilendirmek, Ufuk Avrupa Programı 
ve Avrupa'daki diğer ilgili Ar-Ge 
programları çerçevesinde açılan proje 
çağrıları ve yayımlanan ortak arama 
duyuruları hakkında paydaşlarının 
bilgilendirilmesini sağlamak ve ilgili 
kurumun paydaşları ile irtibata geçerek 
araştırma ve yenilik fırsatlarından 
yararlanma konusunda teşvik etmek 
gibi birçok görevle yetkilendirilmiştir. 
Üniversitemiz Öğretim Görevlisi Ekrem 
Aydın'a bu önemli görevinde başarılar 
diliyorum.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Gülşehir'de silahlı kavgada bir kişi yaralandı
evşehir'in Gülşehir 

Nilçesinde çıkan silahlı 
kavgada bir kişi 

yaralandı.
Cumhuriyet Mahallesi Kızılırmak 
Caddesi'nde henüz belirlenemeyen 
nedenle R.D. ile K.B. arasında çıkan 
tartışma silahlı kavgaya dönüştü.
R.D, tabancayla ateş edilmesi 
sonucu ayağından yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine 112 Acil 
Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Yaralı, ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı.
K.B. polis ekiplerince gözaltına 
alındı. AA

Göreme'de 1000 adet ceviz fidanı dağıtıldı
öreme Belediyesi tarafından 

Gvatandaşlara ücretsiz 1000 adet 
ceviz fidanı dağıtıldı.

Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren 
yaptığı açıklamada, Göreme beldesinde 
yeşil deseninin artırılmasını amaçlayan bir 

çalışma ile temin ettikleri 1000 adet ceviz 
fidanını vatandaşlara dağıttıklarını belirtti.
Başkan Eren, bu tür fidan dağıtımlarına 
önümüzdeki süreçlerde de devam 
edileceğini kaydetti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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AK Parti Nevşehir Milletvekili ve TBMM 
Tarım Orman ve Köyişleri Komisyon Üyesi 
Süleyman Özgün, sosyal medya 

hesabından paylaşımda bulunarak, TAKE 
Projesi bünyesinde toplam 6 projenin 
yüzde 75'inin Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından karşılanacağını söyledi.
Milletvekili Özgün paylaşımında, “Tarım ve 
Orman Bakanlığımızın TAKE Projesi 
bünyesinde 2024 üretim sezonunda 
Nevşehir merkez ve ilçelerde Aspir 
Üretimini Geliştirme Projesi, Ayçiçeği 
Yetiştiriciliği Projesi, Kavun Yetiştiriciliğinin 
Yaygınlaştırması Projesi, Kuru Fasulye 
Ekilişini Geliştirme Projesi kapsamında 
Rhızobıum Bakteri Aşılaması İle Nohut 
Yetiştiriciliğinde Verim Ve Kalitenin 
Artırılması Projesi, Nohut Üretimini 
Geliştirme Projeleri yürütülecek.
Projelerde yaklaşık 146 ton tohum, 19 bin 
500 fide, 50 paket inokülant, 5 ton gübre 
dağıtımı gerçekleştirilecek. Projelerin 
yüzde 75'i Bakanlık tarafından yüzde 25'i 
ise çiftçi tarafından karşılanacak. Üreticiler 
başvurularını bağlı olduğu ilçe veya il 
tarım müdürlüklerine bugünden itibaren 
yapabilecek. Çiftçilerimize hayırlı olsun.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Milletvekili Özgün'den çiftçiye müjde
Milletvekili Özgün, Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi
kapsamında çiftçiye tohum, fide ve gübre dağıtımı gerçekleştirileceği müjdesini verdi. 

Yazıhüyük'te Ramazan pidesi 10 lira oldu
Yazıhüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar, halk ekmek 
fabrikasında Ramazan pidesinin fiyatını Ramazan ayı 
boyunca 10 lira olarak belirlediklerini duyurdu.

Başkan Çavdar sosyal medya 
üzerinden paylaşımda       
bulunarak, Ramazan ayı boyunca 

pidenin     10 lira olacağını belirtti.
Şimdiye kadar binlerce vatandaşı sağlıklı 
ve ucuz ekmeğe ulaşmasına imkân 
tanıdıklarını aktaran Çavdar, “İl ve 
İlçelerin ulaşamadığı Halk Ekmek 
Fabrikamızı günde 5 bin ekmek ve 
500 simit üreterek yolumuza devam 
ediyoruz.  Bilmenizi isterim ki 

zorlukların üstesinden gelerek Halk 
Ekmek Fabrikamızı açmanın ve 
gelişmeye odaklı hala getirmenin 
mutluluğunu sizlerle birlikte yaşıyoruz. 
Ramazan ayının yaklaşmasına binaen 
pidemizin kasabamıza has kokusu ve 
tadı olması için deneme çalışmalarına 
başlıyoruz. Şimdiden Ramazanımız 
bereketli ve hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” ifadelerine yer verdi.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Mavi Mimarlık Mühendislik, geniş 
bir yelpazede sunduğu inşaat, 
tasarım ve danışmanlık 

hizmetleriyle sektörde dikkat çekiyor.  
Firmanın uzman ekibi, anahtar teslim 
inşaat projelerinden tarım makineleri 
tasarımına kadar çeşitli alanlarda yenilikçi 
çözümler sunuyor.
Camicedit Mahallesi Lale Caddesi 
No:15/4'te açılan Mavi Mimarlık 
Mühendislik; müteahhitlik hizmeti, 
anahtar teslim inşaat ve tadilat işleri, paket 
olarak proje teslimi (mimari, statik, 
mekanik, elektrik, peyzaj), iş takibi 
danışmanlığı, mandıra-ahır-tarımsal 
amaçlı depo ruhsat işlemleri, şantiye 

şefliği, mekanik olarak 3D makine tasarımı, 
tarım makineleri tasarımı ve üretim takibi, 
doğalgaz projesi, enerji kimlik belgesi, 
yangın sistemleri projesi, soğutma ve 
havalandırma projeleri gibi birçok konuda 
hizmet veriyor. 
TECRÜBEYE SAHİP BİR EKİP
Çeşitli kamu binaları inşaatı, 4 yılı aşkın 
yapı denetim işleyiş tecrübesi ve mekanik 
üretim, imalat tecrübesi gibi birçok 
tecrübeye sahip.
Ofis kadrosunda ise İnşaat mühendisi 
Ozan Karataş, inşaat mühendisi 
Burak Yalım ve makine mühendisi 
Bilgehan Yalçın görev yapıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Mavi Mimarlık Mühendislik açıldı
Nevşehir'de hizmet vermeye başlayan Mavi 
Mimarlık Mühendislik, plan proje müteahhitlik 
danışmanlık 3D tasarım alanlarında hizmet veriyor. 

Okullarda öğrencilerin sağlıklı yaşamına destek

N
evşehir Milli Eğitim 
Müdürlüğünce okullarda fiziksel 
aktivite çalışmaları devam ediyor.

Milli Eğitim Bakanlığınca eğitim 
kurumlarında yürütülmekte olan 
"Okulumda Sağlıklı Besleniyorum" 
programının alt başlığı olan "Fiziksel 
Aktivite" ile okul çağı çocukların, fiziksel 

bilişsel ve sosyal büyüme şartlarının 
geliştirilmesi, okul ve kurumlarda 
çalışanların ve öğrencilerin hareketli 
yaşama teşvik edilmesi amaçlanıyor.
Bu bağlamda öğrenci, öğretmen ve 
çalışanların, sportif ve sosyal faaliyetlere 
kontrollü ve planlı bir şekilde katılımlarının 
sağlanması, çocukların ve gençlerin 

yetenek ve istekleri 
doğrultusunda 
yönlendirilmesi, çocukların 
her türlü kötü alışkanlıktan 
uzak tutulması, sağlıklı 
nesiller yetiştirilmesine katkı 
sunulması hedefleniyor.
Nevşehir genelinde de 
okullarda ''Fiziksel Aktivite'' 
projesi kapsamında 
öğrencilere sporu ve 
hareketli yaşamı sevdirmek, 
derslerden önce zinde bir 
şekilde güne başlamalarını 
sağlamak amacıyla çeşitli 
faaliyetler yapılıyor. HABER 
MERKEZİ

N
evşehir Devlet Hastanesi acil 
servis hemşireliği sertifikalı 
eğitim programı tamamlandı. 

Nevşehir Devlet Hastanesi eğitim 
programlarına ara vermeden devam 
ediyor. Yoğun bakım ve ameliyathane 

hemşireliği sertifikalı eğitim 
programlarının ardından acil servis 
hemşireliği programı da başarıyla 
tamamlandı.  Nevşehir'den ve çevre 
illerden hemşirelerin katıldığı 30 günlük 
teorik ve pratik eğitimlerden oluşan 

program sonrasında 
katılımcılara sertifika 
verildi. Hastane 
Başhekimi Uzm. Dr. 
Macit Yalçın kapanış 
konuşmasında yönetim 
olarak eğitimleri 
önemsediklerini ve bu 
eğitimleri yapabilmek 
için ciddi emek 
harcadıklarını söyledi. 
Katılımcılara ve 
eğitimcilere teşekkür 
eden Başhekim Yalçın, 
konuşmasının sonunda 
katılımcılara katılım 
belgelerini taktim etti. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir Devlet Hastanesinde
bir eğitim daha tamamlandı
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Nevşehir Belediye meclisinde
dönemin son toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi 2019-2024 döneminin son toplantısını gerçekleştirdi

evşehir Belediye Meclisi'nin Mart Nayı Olağan Toplantısı, meclis 
toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

Belediye Başkanı Mehmet Savran 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
meclis üyelerinin yanı sıra Belediye Başkan 
Yardımcıları Nafiz Dirikoç, Ersin Erol ve 
Furkan Feralan katıldı.
2019-2024 döneminin son toplantısında 
bir konuşma yapan Başkan Savran, meclis 
üyelerine emekleri, gayretleri ve 

hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.
Savran, “Görev süremiz boyunca 
meclisimiz toplandı, çalışmalar yaptı. Bu 
süre içerisinde uyum içerisinde çalışarak 
şehrimiz adına önemli kararları hep birlikte 
aldık. Yaptığımız hizmetler, aldığımız 
kararlar şehrimizi daha ileriye, daha güzele 
götürsün. İnşaallah gece gündüz, iyi 
niyetle, gayretle, hizmet aşkıyla şehrimize 
hizmet etmeye devam edeceğiz.” dedi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'de 'Başarı Bedel İster' söyleşi etkinliği düzenlendi
evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Benötesi 
Kadın Kulübü ve Alemdar İmam 

Hatipliler Derneği iş birliğiyle, şair ve 
yazar Prof. Dr. Nurullah Genç'in 
konuşmacı olduğu 'Başarı Bedel İster' 
konulu söyleşi düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde İstiklal Marşı ve Kur'an 
Tilaveti'nin okunmasıyla başlayan 
söyleşiye; Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, NEVÜ Rektör 
Danışmanları Prof. Dr. Adem Çatak ve Prof. 
Dr. Seydi Battal Gazi Karakoç, Doç. Dr. 
Ramazan Şimşek, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, il protokol üyeleri, sivil toplum 
kuruluş temsilcileri, üniversitemiz 
akademik ve idari personeliyle öğrenciler 
katıldı.
“İşletme”, “yönetim” ve “organizasyon”u 

ekonomik hayatın üç önemli anahtar 
kavramı olarak tanımlayan Genç 
konuşmasında işletme nedir ve hangi 
unsurlardan meydana gelir? İşletme 
dendiğinde akla gelen yönetimin, 
işletmenin başarısındaki fonksiyonu nedir? 
Organizasyon nedir? İşletme, yönetim, 
organizasyon kavramlarının birbirleriyle 
olan ilişkisi nasıl izah edilebilir? gibi 
soruları yanıtladı. 
Kendi yaşantısından örnekler veren Genç 
toplumun refahı için planlı bir şekilde 
çalışan, hedefleri olan, tarihini, kültürünü 
ve kendisini tanıyan insanlar olmanın 
önemine vurgu yaptı. Akademik 
çalışmalarının yanı sıra edebi çalışmaları 
da bulunan Genç, şiirlerinden örnek verdi.
Etkinliğin ardından Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'ndaki 
stantlara geçen Genç, öğrenciler için 
kitaplarını imzaladı. HABER MERKEZİ

Onurlu Gazze halkı için gemiler hazırlanıyor 

2011 yılında Mavi Marmara 
Gemisi'ni yola çıkaran ve İsrail'in 
saldırısı sonrası yapılan girişimle 

İsrail'i ilk kez uluslararası mahkemelerde 
yargılanarak ceza almasını sağlayan 
İHH, Özgürlük Filosu'nu yeniden yola 
çıkarıyor.
Nevşehir İHH İnsani Yardım Derneği 
Başkanı Baki Öncel, 7 Ekim'den beri 
İsrail'in saldırılarına maruz kalan 
Gazze'de 11 binden fazlası çocuk 28 
bine yakın sivilin 
katledildiğini belirtti.
Abluka ve savaş 
nedeniyle 
milyonlarca insanın 
açlık başta olmak 
üzere büyük 
sıkıntılarla yüz yüze 
olduğunu ifade 
eden Öncel, “Okul, 
hastane, ibadethane 
ve yaşam alanlarını 
yok eden İsrail on 
binlerce insanı da 

yerinden etti. Hayatta kalan insanlar ise 
zor şartlar altında yaşamını sürdürmeye 
çalışıyor. İsrail, Gazzelilerin temel 
ihtiyaçlara dahi ulaşmasına engel 
oluyor. İnsani yardım gönüllüleri 
Gazze'ye insani yardım ulaştırmak için 
Akdeniz'e yelken açacak. Siz de 
bağışınızla Özgürlük 
Filosu'nu destekleyebilir, Gazze 
halkının umudu olabilirsiniz.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İHH öncülüğünde başlatılan yardım kampanyası 
kapsamında, gemiler Gazze için yola çıkacak. Gazze'nin 
izzetli halkına yardım göndermek isteyenler bağış yapabilir.

Assuva Yönetim Kurulu Başkanı
Başbuğ'dan Ömer Eren'e ziyaret

rettiği yerli ve milli yer altı 

Ügörüntüleme cihazlarıyla sadece 
Nevşehir değil tüm Türkiye'nin 

gururu olan Assuva Savunma Sanayii 
Başkanı Nevşehirli Remzi Başbuğ, 
Başkan Ömer Eren'e Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin envanterinde bulunan, 
terör unsurlarının tespitinde ve deprem, 
sel, çığ gibi felaketlerde aktif şekilde 
kullanılan Assuva Sanayi olarak 
tamamen yerli yapım ile üretilen termal 
görüntülü arama cihazı hakkında 
bilgiler verdi.
Remzi Başbuğ, AR-GE ve 
inovasyonlarıyla ürettikleri nitelikli, 
kaliteli cihazlarıyla dünyada 
markalaştıklarını kaydederek, “Dünyanın 
birçok ülkesine ihracat yapıyoruz. 

Ülkemize katma değer sağlıyoruz. 
İhracat devi Çin dahil yaklaşık 30 ülkeye 
ihracat yapıyor olmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz” dedi. Ziyarete ilişkin 
açıklamada bulunan Başkan Eren, 
"Assuva Group Yönetim Kurulu Başkanı 
Nevşehirli Remzi Başbuğ kardeşimizi 
belediyemizde misafir ediyoruz. Nazik 
ziyaretleri ile Savunma sanayimize 
yapmış olduğu önemli katkılardan 
dolayı kendisine teşekkür ediyorum." 
dedi. Ev sahipliği için teşekkür eden 
Başbuğ da, "Başkan Ömer Eren'e başarı 
dileğinde bulunarak, her zaman 
Göreme'mizin yanındayız." dedi.
Ziyaret günün anısına Eren'in Remzi 
Başbuğ'a hediye takdimi ve 
temennilerle sona erdi. HABER MERKEZİ

Assuva Savunma Sanayii Başkanı Nevşehirli Remzi Başbuğ, 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren'i makamında ziyaret etti.



www.muskarahaber.com6 4 Mart 2024 Pazartesi

Göreme kasabasına kazandırdığı 
projelerle beldeye İlkleri yaşatan 
Eren, seçim çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor. 
Ortaya koyduğu vizyon 
çalışmalarla taraflı tarafsız 
Göreme halkından büyük 
destek gören Başkan Eren 
yaptığı açıklamada 
“Göreme Beldemizde 
bulunan ihtiyaç sahibi 
ailelerimize aylık 1000 TL 
olmak üzere kış sezonu 
boyunca doğalgaz yardımı 
yapacağız” dedi. 
Sosyal Belediyecilikte 
Nevşehir'in en etkili 
belediyelerinin başında 
gelen Göreme Belediyesi, 
Başkan Ömer Eren ile fark 
yaratıyor. 
31 Mart tarihinde yapılacak 
mahalli idareler seçimleri 
için saha çalışmalarını 
sürdüren Başkan Eren hep 

birlikte Göreme'yiz ve bu marka değeri en 
üst seviyelere taşımaya devam edeceğiz 
dedi. HABER MERKEZİ

Ömer Eren: “İhtiyaç sahibi her eve
1000 lira doğalgaz yardımı yapacağız” 
Göreme Belediye Başkanı ve Başkan adayı Ömer Eren, ihtiyaç sahibi
haneler için aylık 1000 TL doğalgaz yardımı yapacaklarını söyledi.

İLAN
NEVŞEHİR 2. ASLİYE

HUKUK MAHKEMESİNDEN

(Basın: 01995594)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ESAS NO : 2023/407 Esas
KARAR NO : 2024/2
Davacının davasının KABULÜ �le; Nevşeh�r İl�, Avanos İlçes�, 
Altıpınar Mahalles�/Köyü , C�lt No:10 Hane No:13 BSN:33'te Nüfusa 
kayıtlı bulunan Al� ve Hat�ce kızı 15/07/1973 İstanbul doğumlu, 
54136444832 TC K�ml�k Numaralı, Gürcü Dem�r'�n 13/09/1974 
Tar�h� �t�bar� �le İstanbul �l�nde ölü olduğunun tesp�t�ne, Nüfus 
kayıtlarının bu şek�lde düzelt�lmes�ne ve nüfus kaydının bu şek�lde 
düzelt�lmes�ne karar ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ olunur. 29/02/2024

Gülşehir'in her noktasında çalışmalar sürüyor
ülşehir Belediyesi ekipleri 

Gilçenin farklı noktalarında 
çalışmalarına devam ediyor. 

Ekipler, “Daha güzel bir Gülşehir için var 
gücümüzle çalışmaya devam” sloganı 
ile çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Millet bahçesine dikilen ağaçlara can 
suyu vermeyi ve bakımlarını sürdüren 
belediye ekipleri, yeni yapılan ve 
silinmiş kasislerde boya çalışmasını ve 
Çalışanlar Mahallesi'ndeki leylek 
yuvasının bakımını yapmaya da devam 
ediyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kozaklı Eğitim Derneği kuruldu

ozaklı'da eğitime destek olmak 

Kamacıyla Kozaklı Eğitim Derneği 
kuruldu.

Kozaklı Kaymakamlığının sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamaya göre, 
ilçede eğitim seviyesinin yükselmesi, 
eğitim çağındaki gençlere destek 
olunması, eğitim kurumlarının 
ihtiyaçlarının karşılanması ve ilçeye yeni 
eğitim kurumları kazandırmak için Kozaklı 

Eğitim Derneği kuruldu.
Millî eğitim müdürü, vakıf müdürü, okul 
müdürleri, imamlar ve Kozaklı'daki 
vatandaşların olduğu derneğin fahri 
başkanlarının kaymakamlar olması 
kararlaştırıldı.
Resmi müracaatı yapılan Kozaklı Eğitim 
Derneği'nin önümüzdeki günlerde kuruluş 
aşamasının tamamlanmasıyla faaliyete 
geçeceği bildirildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kaymakam Gürkan'dan
Anadolu İmam Hatip Lisesine ziyaret

ozaklı Kaymakamı Yasin 

KGürkan ve beraberindeki heyet, 
Kozaklı Anadolu İmam Hatip 

Lisesini ziyaret etti.
Kaymakam Gürkan beraberinde Hakim 
Fatma Gürkan ve Millî Eğitim Müdürü 
Ali Aşkar ile birlikte Kozaklı Anadolu 
İmam Hatip Lisesine ziyarette bulundu.
Kozaklı Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü İsa Irmak'tan bilgi alan 

Kaymakam Gürkan, öğretmenler 
odasında öğretmenlerle sohbet etti.
İmam Hatip Liseli öğrencilerle de 
buluşulan ziyarette sınavlara hazırlık, 
üniversite eğitimi, millî değerlere 
bağlılık, tarih gibi konularda sohbet 
edildi. 
Kaymam Gürkan, Kozaklı gençliğinden 
ümidi olduğunu ifade etti. HABER: 
SEZER ALTUNOK

A
ltınyıldız İlköğretim Kurumu 
alanında uzman 
konuşmacılarla seminerlerine 

devam ediyor. 
Nevşehir Sarı Psikoloji işbirliği ile Prof. 
Dr. Bilge Uzun ve Uluslararası Pozitif 
Disiplin Eğitmeni Burak Alptekin 
Altınyıldız'a konuşmacı 
olarak geldi.
Prof. Dr. Bilge Uzun 
sadece Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu 
velileri ile bir araya 
gelerek "Ebeveynlik: 
Zihnin Arka Odaları" 
konulu, hemen 
ardından Uluslararası 
Pozitif Disiplin 
Eğitmeni Burak 
Alptekin pozitif disiplin 
konusunda velilerle 

birlikte sahnede canlandırma ve 
etkinliklerle keyifli bir seminer verdi.
Seminer sonrası kitaplarını imzalayan 
Uzun ve Burak Alptekin okulda bulunan 
velilerin seminere duyduğu ilgiden 
memnuniyetini dile getirdi. 
HABER MERKEZİ

Altınyıldız'da Prof Dr. Bilge Uzun
ve Burak Alptekin semineri
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ZAYİ
BEKO 300 TR

MF AT 0000234107 sicil  nolu
yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HARGA İNŞAAT TURİZM

İMAR TARIM VE GIDA MAD. LTD. ŞTİ. 
Erciyes V.D.No: 4570551462

PREFABRİK KUTU MENFEZ VE
KORUGE BORU SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 01995102) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Prefabr�k Kutu Menfez ve Koruge Boru mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/276272
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
      YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
      Avanos Yolu 5 Km. MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Prefabr�k Kutu Menfez ve Koruge Boru
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 900 Metre Koruge Boru 470 Adet 
      Çeş�tl� Çap ve Ebatlarda Kutu Menfez
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares�n�n Sulusaray 
Kasabasında Bulunan Asfalt Plent�ne Tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacak; 
      her ayda b�r �daren�n �sted�ğ� m�ktarlarda part�ler 
      hal�nde alınacak olup; 210 gün �çer�s�nde  
      tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeyle başlar.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 26.03.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Prefabr�k Kutu Menfez İç�n - TS EN 14844 veya TSE K 118
Kor�ge Boru İç�n - TS EN 13476-3+A1
belgeler� e-�hale kapsamında sunulacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 1 (yüzde b�r) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ürk Eğitim Sen  (TES) Merkez Kadın TKomisyon Genel Koordinatörü 
Serap Gül'ün başlattığı deprem 

bölgesine eğitim desteği kapsamında 
Kadın Komisyon Başkanı Afet Özçam 
başkanlığında üyeler Hatice Işık, Zadegül 
Yıldız, Sümeyye Atakay koordinesinde 
TES şube binasında toplanan sınavlara 
hazırlık kitapları ve kırtasiye malzemeleri 
kargo ile Hatay'da ki depremzede 
öğrencilere iletilmek üzere kargoya 
verildi. Gönderilen yardım ile ilgili 
konuşan Özçam , “Nevşehir Kadın 
Komisyon Başkanlığımız tarafından 
Deprem Bölgesindeki illerimize 

ulaştırılmak ve çocuklarımızın eğitimine 
katkı sunmak amacıyla başlattığımız 
yardım seferberliğinde yaklaşık 50 bin TL 
tutarında 6 koli sınavlara hazırlık kitapları 
şubemize ulaştırıldı. Duyarlılıklarından ve 
yardımlarından dolayı tüm eğitim 
çalışanlarımıza ve Nevşehir'li 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Türk 
Milleti tüm zorlukları yardımlaşma 
duygusu, birlik ve beraberlik içerisinde 
aşmıştır. Çağ'ın felaketi olarak 
nitelendirdiğimiz 6 Şubat depreminin 
olumsuz etkilerini en aza indirgemek için 
yardımlarımıza devam edeceğiz.” dedi. 
HABER MERKEZİ

TES Nevşehir 'den Hatay'a kitap ve kırtasiye yardımı
TES Nevşehir kadın komisyonu, deprem bölgesine eğitim desteği kapsamında
toplanan sınavlara hazırlık kitapları ve kırtasiye malzemelerini Hatay'a gönderdi.

Simya Kolejinde mentör
öğretmenler toplantı yaptı
Nevşehir Simya Kolejinde mentör öğretmenler 
haftalık toplantısını gerçekleştirdi.

Simya Kolejinde öğrencilerin günlük, 
haftalık çalışmalarını bireysel takip etmek, 
deneme sınavı sonuçlarını 
değerlendirmek ve konu takiplerini 
gerçekleştirebilmek için pazartesi günleri 
mentörlük toplantıları yapılıyor. 
Mentör öğretmenler aracılığıyla 
öğrencilerin bireysel takiplerini 
gerçekleştirip, gelişimleri için bireysel 
değerlendirmeler yaparak akademik 
açıdan gelişimi sağlanıyor. 
HABER MERKEZİ
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Avrupa şampiyonu sporcudan
İl Müdürü Özdemir'e ziyaret

Nevşehir'i gururlandıran
sporculara teşekkür belgesi

evşehir Gençlik ve Spor İl 

NMüdürlüğü'ne bağlı olarak 
faaliyet gösteren okçuluk 

sporunda büyük bir başarıya imza 
atan Helin Satıcı, 2024 Salon 
Avrupa Şampiyonası'nda 
Hırvatistan'ın Varazdin şehrinde 
gerçekleşen yarışmada takımıyla 
birlikte Avrupa Şampiyonu 
olmanın gururunu yaşadı.
Bu muhteşem başarıya imza atan 
sporcu Satıcı ve antrenörü Yusuf 
Yazıcı, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir'i ziyaret 
etti. Özdemir, sporcu Satıcı'nın bu 
önemli zaferinin Nevşehir'i ve 
Türkiye'yi uluslararası arenada en iyi 
şekilde temsil ederek büyük gurur 

yaşattığı vurgulandı. Ayrıca 
Satıcı'nın azimli çalışmalarının ve 
antrenörü Yusuf Yazıcı'nın 
yönlendirmelerinin bu başarıda 
büyük rol oynadığı belirtildi.
Çok önemli bir şampiyonada genç 
bayanlarımızın altın madalya elde 
etmesi, Türk sporunun geleceğinin 
parlak olduğunun bir işareti 
olduğunu belirten Özdemir, 
Okçuluk Milli Takımda yer alan tüm 
sporcuları başarılarından dolayı 
tebrik etti.
Helin Satıcı da bu büyük başarıyı 
elde etmede desteklerini 
esirgemeyen Müdür Özdemir'e 
ve antrenörüne teşekkür etti.  
HABER MERKREZİ
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Okula Kabul Sınavı

8.
ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

Bursunu Sen Belirle, Geleceğin Yıldızı Sen Ol...

10 MART 2024 PAZAR
SAAT: 10.00

Okula Kabul Sınavı

4.
SINIFLAR

09 MART 2024 CUMARTESİ
SAAT: 10.00

SINIFLAR

l Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, sportif 

İfaaliyetlerde başarı elde eden öğrencilere 
teşekkür belgesi ve ödüllerini takdim etti.

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 
Bursa'da 1339 sporcunun katılımıyla yapılan 
U16 Salon Türkiye Şampiyonası'nda 1500 
metre kategorisinde Kaymaklı Anadolu Lisesi 
öğrencisi Yağız Pala Türkiye şampiyonu, U18 
Salon Türkiye Şampiyonasında Mahmut Dudu 
Yazıcı Anadolu Lisesi öğrencileri Mert Hanifi 
Odacı 1500 metrede Türkiye şampiyonu, 
Batuhan Ergöz 800 metrede Türkiye 2'ncisi, 
Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından 
Isparta'da düzenlenen Spor Tırmanış Gençler 
ve Küçükler A-B bouldering Türkiye 
Şampiyonasında Küçük A kategorisinde 
Kardelen Fen Lisesi öğrencisi Mustafa Sacit 
Sümer Türkiye Şampiyonu, Türkiye Halter 
Federasyonu tarafından Ankara'da yapılan 
Yıldızlar, Gençler, 23 Yaş Altı ve Büyükler Halter 
Türkiye Şampiyonasında Nevşehir Meslekî ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Eray Çaylak 67 
kg gençler kategorisinde koparmada 100, 
silkmede 128, toplamda ise 228 kg kaldırarak 
Türkiye 3'ncüsü oldu.
Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Yiğit Can Yavuz ise 61 kg yıldızlar kategorisinde 
koparmada 84, silkmede 98, toplamda ise 182 
kaldırarak Türkiye 4'üncüsü, Mersin'de yapılan 
Genç Kadınlar Türkiye Boks Şampiyonasında 
50 kg sikletinde Nevşehir İbn-i Sina Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Aysu Kamile 
Dündar Türkiye 3'üncüsü, 17-20 Şubat tarihleri 
arasında Afyonkarahisar'da yapılan U-17 ve U-
20 Türkiye Kadınlar Güreş Şampiyonasında 
Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 
öğrencilerinden Liva Nur Çelik Türkiye 2'ncisi, 
Ravza Nur Yedier ise Türkiye 5'incisi oldu.
Farklı spor dallarında Türkiye derecesi elde 
eden Nevşehirli öğrenciler, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yazıcı'ya makamında ziyarette 
bulundu.
İl Müdürü Yazıcı, öğrenciler ve öğrencileri 
müsabakalara hazırlayan öğretmenlerle 
antrenörlerin bütün şehri gururlandırdığını 
söyleyerek, öğrencilere teşekkür belgelerini ve 
ödüllerini takdim etti. HABER MERKEZİ


